PREFEITURA DE TAIOBEIRAS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE COMPRAS, ALMOXARIFADO E MATERIAIS

Setor de Compras

Praça da Matriz, 145, centro - CEP 39550-000 - Taiobeiras (MG)

Fone (38) 3845-3304 – e-mail: licitacao@taiobeiras.mg.gov.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito do Município de Taiobeiras– MG RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

003/2019, RESULTADO DO PROCESSO Nº 007/2019 em favor da FADENOR –

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENDO DE ENSINO SUPERIOR DO NORTE DE

MINAS, CNPJ 01.440.615/0001-00, que fica desde já HOMOLOGADO E

ADJUDICADO, para realização de Concurso Público. Taiobeiras - MG, 24/01/2019 –

Danilo Rodrigues Mendes – Prefeito Municipal.

PUBLIQUE-SE